
 
 
 
 
 
  
 

 

 
 
 

SPAZIO PER 
APPOSIZIONE 

EVENTUALI FIRME 
DIGITALI 

GRAFICHE 

 

DIREZIONE GENERALE 

 

DETERMINA N. _____ DEL ____________ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTE le delibere del C.d.A. n. 1 del 30/1/2017, n. 7 del 01/03/2017, n. 72 del 
20/04/2017, n. 360 del 22/012/2017 e n. 1 del 26/01/2021 con le quali sono stati attribuiti 
e ampliati al Direttore Generale i poteri da esercitare con firma singola, ferme restando 
tutte le funzioni a lui già assegnate dall’art. 14 dello Statuto; 

VISTA la proposta n. 69 del 20.02.2024 sottoscritta dal Responsabile Dipartimento D.I 
Internazionalizzazione e Informatica dott. Romeo Ciammaichella avente oggetto 
“Commercializzazione ed internazionalizzazione delle imprese abruzzesi nel settore 
dell’Agrifood. PSC/FSC. CUP C95B22000190009. MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 
– Partecipazione al concorso d’idee “Inventa la ricetta tipica della Marsica”. 
Approvazione avviso pubblico. Provvedimenti.” che in copia si allega al presente atto per 
formarne parte integrante e sostanziale; 

VERIFICATA ED ATTESTATA la regolarità amministrativa del presente atto; 

RITENUTO di provvedere in merito e per quanto di competenza, come riportato di 
seguito nel presente provvedimento; 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento e si intende qui integralmente riportata e trascritta; 

2. di approvare la MANIFESTAZIONE DI INTERESSE – Partecipazione al concorso 
d’idee “Inventa la ricetta tipica della Marsica”; 

3. di disporre la pubblicazione della summenzionata manifestazione d’interesse sul 

4. sito www.arapabruzzo.it; 

OGGETTO:  

Commercializzazione ed internazionalizzazione delle 
imprese abruzzesi nel settore dell’Agrifood. PSC/FSC. CUP 
C95B22000190009. MANIFESTAZIONE D’INTERESSE – 
Partecipazione al concorso d’idee “Inventa la ricetta tipica 
della Marsica”. Approvazione avviso pubblico. 
Provvedimenti. 

 

http://www.arapabruzzo.it/
loredana.didionisio
Font monospazio
66              21.02.2024



 
 
 

 
 
 

2  
 
 
 

5. di trasmettere il provvedimento al Dipartimento proponente, anche al fine della 
relativa notifica ai Soggetti ed altri Uffici interessati, per quanto di rispettiva 
competenza; 

6. di dare atto che gli Uffici di quest’Ente sono autorizzati ai conseguenti adempimenti 
di rispettiva competenza. 

Allegati: 

- proposta n. 69 del 20.02.2024. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Avv. Antonio Morgante 

(f.to digitalmente) 


		2024-02-20T17:49:06+0100




